
Pengelola

Tahun Ajaran

Kode Matakuliah

FSAS-JPG / Sastra Jepang

2020/2021 GENAP

1703032244

:

Dicetak Tanggal : 03-09-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA

:

:

Universitas Nasional
Jalan Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu

JAKARTA 12520

Nama Matakuliah

Kelas

Ruang

:

:

:

Pemahaman Lintas Budaya (Bunka Sogo Rikai)

R.01

4.001 

Peserta : 44

NPM NAMA MAHASISWA
JUMLAH 
HADIR

No.
JUMLAH 

IJIN

173112200650024 Kade Mugi Adiguna Budiartha1 16 0

183112200650011 Sunarizki2 16 0

183112200650017 Muhammad Riandy Aji3 7 0

183112200650018 Ayu Nur Alkifah4 14 0

183112200650087 Else Tiara Prasasti5 7 0

183112200650106 Sarah Larasati6 2 0

192006516007 ZHILLAN ZHARFAN WIDANDI7 14 0

192006516018 AGUNG KURNIAWAN8 6 0

192006516020 ARIF RAHMAN RASYIID9 6 0

192006516033 NABILA STELLA REYVINDA10 3 0

192006516047 LINDA AGUSTINI RISWAN11 15 0

192006516050 DIVA ALLEYNISSA12 15 0

192006516102 NURAINI AFIFAH13 10 0

202006516002 LUTHFIA ALYA KHARISMA14 15 0

202006516003 FITRAH NUR AISYAH15 16 0

202006516004 LIMA DONA AGTIKA16 5 0



Pengelola

Tahun Ajaran

Kode Matakuliah

FSAS-JPG / Sastra Jepang

2020/2021 GENAP

1703032244

:

Dicetak Tanggal : 03-09-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA

:

:

Universitas Nasional
Jalan Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu

JAKARTA 12520

Nama Matakuliah

Kelas

Ruang

:

:

:

Pemahaman Lintas Budaya (Bunka Sogo Rikai)

R.01

4.001 

Peserta : 44

NPM NAMA MAHASISWA
JUMLAH 
HADIR

No.
JUMLAH 

IJIN

202006516008 MUHAMMAD FARHAN KHAIRULLAH17 9 0

202006516010 YUDHO PANGESTU18 15 0

202006516011 RAZKIA AMEERA19 16 0

202006516012 CITA RISA ARYADI20 16 0

202006516013 BAGUS CANDRA21 13 0

202006516014 DINI RAHAYU PUTRI22 15 0

202006516015 TIARA RATNA ARDIANSYAH23 14 0

202006516016 EXCEL RANGGA VIBIALI SANTOSA24 15 0

202006516017 RAHMADATUL GUSTIARANDI25 15 0

202006516021 RIFYAL AMRULLAH  RAFSANJANI26 16 0

202006516024 SUZUKI AYU27 16 0

202006516025 DANANG AFRIANSYAH28 15 0

202006516027 ADI MASHUDI29 8 0

202006516028 MUHAMMAD IQBAL RASHID30 16 0

202006516031 SYIFA NADILA31 10 0

202006516032 MUHAMMAD NAUFAL HILMY32 15 0



Pengelola

Tahun Ajaran

Kode Matakuliah

FSAS-JPG / Sastra Jepang

2020/2021 GENAP

1703032244

:

Dicetak Tanggal : 03-09-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA

:

:

Universitas Nasional
Jalan Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu

JAKARTA 12520

Nama Matakuliah

Kelas

Ruang

:

:

:

Pemahaman Lintas Budaya (Bunka Sogo Rikai)

R.01

4.001 

Peserta : 44

NPM NAMA MAHASISWA
JUMLAH 
HADIR

No.
JUMLAH 

IJIN

202006516034 MUHAMAD GIBRAN RAMADHAN33 16 0

202006516037 ANGELA MERICI SEPTIA HARDIANI PUTRI34 16 0

202006516038 SABRINA KUSUMA PALUPI35 14 0

202006516039 YESSI DWI CAHYANI36 6 0

202006516042 KHOIRUN NISA37 16 0

202006516043 REZANDY YOSSY PRADANA38 15 0

202006516044 ELENA39 15 0

202006516045 TRI ADHI YUDHA NUGROHO40 16 0

202006516047 DIAN SUCIARDYA NINGSIH41 14 0

202006516048 ANDHIKA AGUNG RADIAN AJI42 15 0

202006516050 JIHAN IHDI FATHAINI NUUR AMIRA43 8 0

202006516053 NUR AURA MEGANANDA44 16 0



Pengelola

Tahun Ajaran

Kode Matakuliah

FSAS-JPG / Sastra Jepang

2020/2021 GENAP

1703032244

:

Dicetak Tanggal : 03-09-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN DOSEN

:

:

Universitas Nasional
Jalan Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu

JAKARTA 12520

Nama Matakuliah

Kelas

Ruang

:

:

:

Pemahaman Lintas Budaya (Bunka Sogo Rikai)

R.01

4.001 

Peserta : 44

TGL HADIR DOSEN
JUMLAH 

MHS   

IJIN

No. MATERI
JUMLAH 

MHS 

HADIR

SKSSESI KE

24-03-2021
1. 0104040712 - Meizar Abdullah, S.S., 

M.A.
1 Perkuliahan 1 41 0 21

03-04-2021
1. 0104040712 - Meizar Abdullah, S.S., 

M.A.
2 Perkuliahan 2 35 0 22

09-04-2021
1. 0104040712 - Meizar Abdullah, S.S., 

M.A.
3 Perkuliahan 3 37 0 23

17-04-2021
1. 0104040712 - Meizar Abdullah, S.S., 

M.A.
4 Perkuliahan 4 39 0 24

24-04-2021
1. 0104040712 - Meizar Abdullah, S.S., 

M.A.
5 Perkuliahan 5 36 0 25

04-05-2021
1. 0104040712 - Meizar Abdullah, S.S., 

M.A.
6 Perkuliahan 7 37 0 27

25-05-2021
1. 0104040712 - Meizar Abdullah, S.S., 

M.A.
7 Kuliah Pengganti 1 21 0 217

02-06-2021
1. 0104040712 - Meizar Abdullah, S.S., 

M.A.
8 UTS 44 0 28

18-06-2021
1. 0104040712 - Meizar Abdullah, S.S., 

M.A.
9 Perkuliahan 9 34 0 29

26-06-2021
1. 0104040712 - Meizar Abdullah, S.S., 

M.A.
10 Perkuliahan 10 32 0 210

30-06-2021
1. 0104040712 - Meizar Abdullah, S.S., 

M.A.
11 Perkuliahan 11 30 0 211

07-07-2021
1. 0104040712 - Meizar Abdullah, S.S., 

M.A.
12 Perkuliahan 12 35 0 212

14-07-2021
1. 0104040712 - Meizar Abdullah, S.S., 

M.A.
13 Perkuliahan 13 34 0 213

21-07-2021
1. 0104040712 - Meizar Abdullah, S.S., 

M.A.
14 Perkuliahan 14 33 0 214

31-07-2021
1. 0104040712 - Meizar Abdullah, S.S., 

M.A.
15 Perkuliahan 15 26 0 215

11-08-2021
1. 0104040712 - Meizar Abdullah, S.S., 

M.A.
16 UAS 44 0 216



DAFTAR NILAI AKHIR

Penyelenggara

Matakuliah

Dosen

: SASTRA / Sastra Jepang

: 1703032244 Pemahaman Lintas Budaya (Bunka Sogo Rikai)

1. 0104040712 - Meizar Abdullah, S.S., M.A.:

UNIVERSITAS NASIONAL
Jl. Sawo Manila

Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Tahun Ajaran

SKS

Kelas

: 2020/2021 - Genap

: 2

: R.01

: 44 MahasiswaJumlah Mahasiswa

1

Dicetak Tanggal : 03 September 2021 03:58:42

KOMPONEN NILAI

No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/
Perilaku

Tugas UAS

Nilai
Akhir

Nilai
HurufUTS

Tugas 2
(UAS)

Tugas 1
(UTS)

   173112200650024    Kade Mugi Adiguna Budiartha1 90 60.00 98 84.9 A906060

   183112200650011    Sunarizki2 90 60.00 90 81.0 A856060

   183112200650017    Muhammad Riandy Aji3 60 30.00 80 66.0 C+85060

   183112200650018    Ayu Nur Alkifah4 90 30.00 90 71.4 B78060

   183112200650087    Else Tiara Prasasti5 60 30.00 80 59.1 C62060

   183112200650106    Sarah Larasati6 30 30.00 0 37.5 E85060

   192006516007    ZHILLAN ZHARFAN WIDANDI7 90 60.00 85 78.0 A-806060

   192006516018    AGUNG KURNIAWAN8 60 30.00 80 63.0 C75060

   192006516020    ARIF RAHMAN RASYIID9 60 30.00 80 64.5 C+80060

   192006516033    NABILA STELLA REYVINDA10 40 30.00 80 61.5 C80060

   192006516047    LINDA AGUSTINI RISWAN11 90 30.00 90 73.5 B85060

   192006516050    DIVA ALLEYNISSA12 90 30.00 90 73.5 B85060

   192006516102    NURAINI AFIFAH13 70 60.00 90 76.5 B+806060

   202006516002    LUTHFIA ALYA KHARISMA14 90 60.00 90 82.5 A906060

   202006516003    FITRAH NUR AISYAH15 90 60.00 90 82.5 A906060

   202006516004    LIMA DONA AGTIKA16 50 30.00 75 58.5 C70060

   202006516008    MUHAMMAD FARHAN KHAIRULLAH17 60 0.00 0 28.5 E6500

   202006516010    YUDHO PANGESTU18 90 33.00 90 74.85 B+87660

   202006516011    RAZKIA AMEERA19 90 30.00 85 72.0 B85060

Jakarta, 03/09/2021
Dosen Penguji,
 
 
 
Meizar Abdullah, S.S., M.A.



DAFTAR NILAI AKHIR

Penyelenggara

Matakuliah

Dosen

: SASTRA / Sastra Jepang

: 1703032244 Pemahaman Lintas Budaya (Bunka Sogo Rikai)

1. 0104040712 - Meizar Abdullah, S.S., M.A.:

UNIVERSITAS NASIONAL
Jl. Sawo Manila

Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Tahun Ajaran

SKS

Kelas

: 2020/2021 - Genap

: 2

: R.01

: 44 MahasiswaJumlah Mahasiswa

2

Dicetak Tanggal : 03 September 2021 03:58:42

KOMPONEN NILAI

No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/
Perilaku

Tugas UAS

Nilai
Akhir

Nilai
HurufUTS

Tugas 2
(UAS)

Tugas 1
(UTS)

   202006516012    CITA RISA ARYADI20 90 60.00 90 82.5 A906060

   202006516013    BAGUS CANDRA21 90 60.00 85 77.4 A-786060

   202006516014    DINI RAHAYU PUTRI22 90 60.00 85 77.4 A-786060

   202006516015    TIARA RATNA ARDIANSYAH23 90 30.00 90 73.8 B86060

   202006516016    EXCEL RANGGA VIBIALI SANTOSA24 90 30.00 88 72.9 B85060

   202006516017    RAHMADATUL GUSTIARANDI25 90 30.00 87 71.1 B80060

   202006516021    RIFYAL AMRULLAH  RAFSANJANI26 90 60.00 88 78.9 A-806060

   202006516024    SUZUKI AYU27 90 60.00 90 82.5 A906060

   202006516025    DANANG AFRIANSYAH28 90 30.00 65 58.5 C60060

   202006516027    ADI MASHUDI29 60 30.00 80 63.0 C75060

   202006516028    MUHAMMAD IQBAL RASHID30 90 60.00 80 75.9 B+786060

   202006516031    SYIFA NADILA31 70 0.00 0 33.0 E7500

   202006516032    MUHAMMAD NAUFAL HILMY32 90 60.00 90 81.0 A856060

   202006516034    MUHAMAD GIBRAN RAMADHAN33 90 60.00 90 81.0 A856060

   202006516037    ANGELA MERICI SEPTIA HARDIANI PUTRI34 90 60.00 90 81.3 A866060

   202006516038    SABRINA KUSUMA PALUPI35 90 30.00 85 69.0 B-75060

   202006516039    YESSI DWI CAHYANI36 50 30.00 65 52.5 D60060

   202006516042    KHOIRUN NISA37 90 60.00 85 78.0 A-806060

   202006516043    REZANDY YOSSY PRADANA38 90 30.00 78 68.4 B-80060

Jakarta, 03/09/2021
Dosen Penguji,
 
 
 
Meizar Abdullah, S.S., M.A.



DAFTAR NILAI AKHIR

Penyelenggara

Matakuliah

Dosen

: SASTRA / Sastra Jepang

: 1703032244 Pemahaman Lintas Budaya (Bunka Sogo Rikai)

1. 0104040712 - Meizar Abdullah, S.S., M.A.:

UNIVERSITAS NASIONAL
Jl. Sawo Manila

Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Tahun Ajaran

SKS

Kelas

: 2020/2021 - Genap

: 2

: R.01

: 44 MahasiswaJumlah Mahasiswa

3

Dicetak Tanggal : 03 September 2021 03:58:42

KOMPONEN NILAI

No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/
Perilaku

Tugas UAS

Nilai
Akhir

Nilai
HurufUTS

Tugas 2
(UAS)

Tugas 1
(UTS)

   202006516044    ELENA39 90 60.00 90 81.0 A856060

   202006516045    TRI ADHI YUDHA NUGROHO40 90 60.00 90 81.0 A856060

   202006516047    DIAN SUCIARDYA NINGSIH41 90 60.00 85 78.0 A-806060

   202006516048    ANDHIKA AGUNG RADIAN AJI42 90 60.00 80 72.0 B656060

   202006516050    JIHAN IHDI FATHAINI NUUR AMIRA43 60 0.00 0 9.0 E000

   202006516053    NUR AURA MEGANANDA44 90 60.00 90 79.5 A-806060

Jakarta, 03/09/2021
Dosen Penguji,
 
 
 
Meizar Abdullah, S.S., M.A.




